

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

**Daily Price List of Traded Stocks**

April 23, 2019

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			3	31,510	9,648.00	0.31
2	ACADEMY	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			1	33,600	11,088.00	0.33
3	ACCESS	6.85	6.85	6.90	6.85	6.90	0.05	0.73	369	24,890,322	170,971,868.80	6.87
4	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	300,000	60,000.00	0.20
5	AFRIPRUD	4.00	4.00	3.86	3.80	3.86	-0.14	-3.50	70	1,454,408	5,583,722.70	3.84
6	AGLEVENT	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			2	116,000	32,640.00	0.28
7	AIICO	0.75	0.75	0.71	0.71	0.71	-0.04	-5.33	38	771,007	559,313.28	0.73
8	ALEX	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			1	10	74.00	7.40
9	BERGER	8.40	8.40	8.50	8.50	8.50	0.10	1.19	13	167,308	1,398,622.15	8.36
10	BETAGLAS	56.00	56.00	56.00	56.00	56.00			13	6,949	382,611.30	55.06
11	BOCGAS	3.79	3.79	3.79	3.79	3.79			1	620	2,579.20	4.16
12	CADBURY	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			17	64,298	678,214.15	10.55
13	CAP	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00			15	12,919	455,811.80	35.28
14	CAPHOTEL	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			1	10,000	30,000.00	3.00
15	CAVERTON	2.55	2.55	2.55	2.55	2.55			18	355,865	960,576.30	2.70
16	CCNN	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			12	44,755	743,094.40	16.60
17	CHAMPION	1.32	1.32	1.32	1.32	1.32			10	20,319	25,168.39	1.24
18	CHAMS	0.36	0.36	0.39	0.39	0.39	0.03	8.33	19	8,547,765	3,333,628.35	0.39
19	CHIPLC	0.26	0.26	0.25	0.25	0.25	-0.01	-3.85	1	300,000	75,000.00	0.25
20	CILEASING	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			8	36,450	240,230.50	6.59
21	CONOIL	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			17	13,821	287,570.55	20.81
22	CORNERST	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	53,700	10,758.00	0.20
23	COURTVILLE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	22,500	4,500.00	0.20
24	CUSTODIAN	6.35	6.35	6.35	6.00	6.00	-0.35	-5.51	15	979,205	6,080,320.50	6.21
25	CUTIX	1.60	1.60	1.60	1.60	1.60			9	217,478	350,608.30	1.61
26	CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54			2	2,080	5,283.20	2.54
27	DAARCOMM	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	3,000	1,080.00	0.36
28	DANGCEM	189.00	189.00	191.00	190.00	191.00	2.00	1.06	79	1,052,056	200,680,617.10	190.75
29	DANGFLOUR	10.70	10.70	11.75	9.85	11.75	1.05	9.81	145	8,681,834	97,960,986.00	11.28
30	DANGSUGAR	14.25	14.25	14.25	14.25	14.25			57	422,545	6,174,120.55	14.61
31	EKOCORP	3.37	3.37	3.37	3.37	3.37			1	8,721	26,511.84	3.04
32	ETERNA	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			25	188,644	817,254.25	4.33
33	ETI	10.75	10.75	10.75	10.75	10.75			42	223,844	2,385,074.75	10.66
34	ETRANZACT	2.64	2.64	2.64	2.64	2.64			1	50	135.00	2.70
35	FBNH	7.65	7.65	8.00	7.65	8.00	0.35	4.58	204	8,283,426	64,145,695.90	7.74
36	FCMB	1.90	1.90	1.90	1.83	1.90			70	3,802,553	7,082,050.22	1.86
37	FIDELITYBK	1.94	1.94	1.93	1.90	1.91	-0.03	-1.55	67	2,811,424	5,387,734.30	1.92
38	FIDSON	4.15	4.15	4.15	4.15	4.15			10	85,791	346,835.80	4.04
39	FIRSTALUM	0.41	0.41	0.45	0.45	0.45	0.04	9.76	10	341,048	153,471.60	0.45
40	FLOURMILL	16.40	16.40	16.40	16.30	16.30	-0.10	-0.61	72	1,155,460	18,904,889.70	16.36
41	FO	26.95	26.95	24.30	24.30	24.30	-2.65	-9.83	29	227,506	5,553,506.00	24.41
42	GLAXOSMITH	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			23	71,165	673,209.90	9.46
43	GOLDBREW	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			1	272	220.32	0.81
44	GOLDINSURE	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			1	1,000	400.00	0.40
45	GUARANTY	34.80	34.80	34.65	34.05	34.10	-0.70	-2.01	288	12,404,650	426,703,223.20	34.40
46	GUINNESS	60.00	60.00	54.00	54.00	54.00	-6.00	-10.00	45	381,958	20,625,732.00	54.00
47	HONYFLOUR	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17			20	262,121	301,959.47	1.15
48	IKEJAHOTEL	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			2	634	1,065.81	1.68
49	INTBREW	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			5	15,755	345,939.00	21.96
50	JAIZBANK	0.49	0.49	0.48	0.48	0.48	-0.01	-2.04	17	469,205	226,331.81	0.48
51	JAPAUOIL	0.20	0.20	0.22	0.20	0.22	0.02	10.00	118	69,045,126	14,129,882.00	0.20
52	JBERGER	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			24	18,259	466,070.65	25.53

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	JOHNHOLT	0.47	0.47	0.47	0.47	0.47			4	17,003	7,991.41	0.47
54	LASACO	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			7	191,741	57,124.89	0.30
55	LEARNAFRCA	1.34	1.34	1.34	1.34	1.34			5	107,560	153,537.60	1.43
56	LINKASSURE	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			2	19,612	9,417.64	0.48
57	LIVESTOCK	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			10	351,312	212,480.20	0.60
58	MANSARD	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			3	4,340	8,757.00	2.02
59	MAYBAKER	2.40	2.40	2.55	2.55	2.55	0.15	6.25	16	158,341	397,384.97	2.51
60	MBENEFIT	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			4	64,397	13,523.37	0.21
61	MCNICHOLS	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58			3	4,907	2,991.41	0.61
62	MOBIL	175.00	175.00	179.90	179.90	179.90	4.90	2.80	21	37,074	6,625,205.20	178.70
63	MORISON	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			2	43,376	26,025.60	0.60
64	MRS	20.85	20.85	20.85	20.85	20.85			1	200	3,760.00	18.80
65	NAHCO	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30			39	740,009	2,408,976.23	3.26
66	NASCON	19.25	19.25	19.25	19.25	19.25			16	8,219	150,254.15	18.28
67	NB	65.00	65.00	64.05	64.00	64.00	-1.00	-1.54	95	1,963,580	125,741,037.95	64.04
68	NCR	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			2	260	1,404.00	5.40
69	NEIMETH	0.56	0.56	0.56	0.56	0.56			8	176,098	103,988.69	0.59
70	NEM	2.01	2.01	2.01	2.01	2.01			13	213,749	446,956.20	2.09
71	NESTLE	1,580.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00			55	23,496	36,236,112.90	1,542.22
72	NIGERINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	120,139	24,153.78	0.20
73	NNFEM	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			2	20,936	81,650.40	3.90
74	NPFMCRFBK	1.47	1.47	1.39	1.39	1.39	-0.08	-5.44	13	491,700	691,308.00	1.41
75	NSLTECH	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	1,500	300.00	0.20
76	OANDO	4.80	4.80	5.10	4.80	5.10	0.30	6.25	85	1,650,831	8,103,600.65	4.91
77	OKOMUOIL	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00			15	33,489	2,457,908.70	73.39
78	PORTPAINT	2.52	2.52	2.52	2.52	2.52			4	10,200	26,304.00	2.58
79	PREMPAIRS	10.40	10.40	10.40	10.40	10.40			1	500	4,700.00	9.40
80	PRESCO	62.75	62.75	62.75	62.75	62.75			7	320	19,362.00	60.51
81	PRESTIGE	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			11	299,649	172,461.81	0.58
82	PZ	9.45	9.45	9.45	9.45	9.45			28	119,890	1,112,447.60	9.28
83	REGALINS	0.24	0.24	0.25	0.24	0.24			10	1,639,080	405,957.20	0.25
84	ROYALEX	0.22	0.22	0.24	0.24	0.24	0.02	9.09	6	1,079,438	259,028.69	0.24
85	SCOA	2.93	2.93	2.93	2.93	2.93			1	121	319.44	2.64
86	SEPLAT	570.00	570.00	570.00	570.00	570.00			40	202,717	114,600,856.60	565.32
87	SOVRENINS	0.24	0.24	0.25	0.25	0.25	0.01	4.17	3	981,550	245,363.50	0.25
88	STANBIC	46.20	46.20	47.00	46.30	46.30	0.10	0.22	49	2,393,559	111,726,610.90	46.68
89	STDINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	3,200	640.00	0.20
90	STERLNBANK	2.74	2.74	2.70	2.70	2.70	-0.04	-1.46	34	38,859,218	104,917,295.68	2.70
91	STUDPRESS	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			1	50	100.00	2.00
92	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	5,000	1,000.00	0.20
93	THOMASWY	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			1	303	81.81	0.27
94	TOTAL	182.00	182.00	182.00	182.00	182.00			27	18,306	3,421,250.00	186.89
95	TOURIST	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			2	110	346.50	3.15
96	TRANSCORP	1.19	1.19	1.18	1.17	1.17	-0.02	-1.68	54	3,390,032	3,982,859.12	1.17
97	TRANSEXPR	0.74	0.74	0.81	0.74	0.81	0.07	9.46	5	1,616,684	1,287,970.60	0.80
98	TRIPPLEG	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70			2	2,525	1,590.75	0.63
99	UACN	6.95	6.95	7.00	7.00	7.00	0.05	0.72	54	360,761	2,520,497.90	6.99
100	UAC-PROP	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			2	16,946	24,871.70	1.47
101	UBA	6.65	6.65	7.00	6.60	6.85	0.20	3.01	323	34,266,462	234,489,518.50	6.84
102	UBN	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			42	109,840	754,998.10	6.87
103	UCAP	2.48	2.48	2.53	2.50	2.52	0.04	1.61	101	3,053,040	7,703,815.01	2.52
104	UNILEVER	34.00	34.00	31.00	30.60	31.00	-3.00	-8.82	92	41,208,431	1,277,073,128.30	30.99
105	UNIONDAC	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			6	255,500	58,970.00	0.23
106	UNIONDICON	13.45	13.45	13.45	13.45	13.45			1	3,500	42,525.00	12.15
107	UNITYBNK	0.80	0.80	0.80	0.80	0.80			8	38,969	31,953.36	0.82
108	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,300	460.00	0.20
109	UPL	1.85	1.85	1.85	1.85	1.85			2	2,272	4,203.20	1.85
110	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.20	0.20	-0.01	-4.76	7	807,016	167,403.20	0.21
111	VETBANK	4.07	4.07	3.85	3.85	3.85	-0.22	-5.41	1	10	38.50	3.85
112	VETGOODS	6.95	6.95	6.82	6.82	6.82	-0.13	-1.87	1	10	68.20	6.82
113	VETGRIF30	13.58	13.58	13.98	13.98	13.98	0.40	2.95	1	10	139.80	13.98
114	VETINDEF	12.56	12.56	11.61	11.61	11.61	-0.95	-7.56	1	10	116.10	11.61
115	VITAFOAM	3.50	3.50	3.84	3.65	3.84	0.34	9.71	21	973,691	3,599,932.78	3.70
116	VSPBONDEF	175.41	175.41	175.16	175.16	175.16	-0.25	-0.14	1	10	1,751.60	175.16
117	WAPCO	11.50	11.50	11.45	11.45	11.45	-0.05	-0.43	49	587,878	6,709,270.30	11.41

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
S/N	Symbol							%				
118	WAPIC	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			16	263,545	105,545.59	0.40
119	WEMABANK	0.69	0.69	0.75	0.70	0.75	0.06	8.70	69	4,008,564	2,908,146.87	0.73
120	ZENITHBANK	20.90	20.90	21.00	20.90	20.90			360	24,681,783	517,670,519.85	20.97